СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 22.05.2013 г. № 1–МС

О внесении изменений в решение от 21.12.2012 года № 2-МС «О бюджете муниципального округа  на 2013 год»

В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации,  частью 3 статьи 28, пунктом 1 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 ноября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законами города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», ст. 6 Устава муниципального округа Савелки, Положением о бюджетном процессе, учитывая положения решения Совета депутатов от 05.04.2013 г. № 7-МС «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального округа Савелки», Совет депутатов принял решение:

1. В пунктах 1-8 решения от 21.12.2012  года № 2-МС  «О бюджете муниципального округа  на 2013 год» и его приложениях  3,5   заменить слова  «глава администрации» и «администрация» в соответствующем падеже словами  «глава муниципального округа Савелки», «аппарат Совета депутатов».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.savelki.ru.

3.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за __, против __, воздержались __.

Глава муниципального округа Савелки

              И.В. Юдахина